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ABOHeHTCKUM TepMmHan SNR

GPON, 1xGE, 1xFE, Wi-Fi
SNR-ONU-GPON-1G-1F-W

AboHeHTCcKoe ycTponcTtBo GPON ONT (Optical Network Terminal) nogaoep>xusaeT 1 nopTt 10/100Base-

T, 1 nopT 10/100/1000Base-T, WiFi 2.4Ghz

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorus PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hannyne POTS-nopTos

Twun kKoHHekTopa PON-nopTa

Tvn TpaHcnoHAepa

MnHUManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU
MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT

Bnokn nutaHua

NHTepdencel 10/100BaseT

HGU(poyTep)

XPON
2.4Ghz
HeTt

Oa
SC/APC
B+
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